UBND TP. CẦN THƠ
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 3062/SGDĐT-CTTT

V/v phát động Cuộc thi vẽ tranh

cổ động “Trường học hạnh phúc”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Cần Thơ, ngày 03 tháng 10 năm 2023

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 6521/KHPH-VTCTO-SGDĐT ngày 27 tháng 9

năm 2023 của Viettel Cần Thơ và Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Cuộc thi vẽ tranh

“Trường học hạnh phúc” cho học sinh cấp trung học cơ sở trên địa bàn thành phố

Cần Thơ năm học 2023 - 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện

các nội dung sau:

- Phổ biến, thông tin Cuộc thi vẽ tranh cổ động “Trường học hạnh phúc” đến

toàn thể học sinh trong độ tuổi tham gia; phân công giáo viên hướng dẫn học sinh

thực hiện; khuyến khích, động viên và tạo điều kiện thuận lợi để học sinh tích cực

tham gia Cuộc thi nhằm để đạt kết quả tốt nhất.

- Đẩy mạnh công tác truyền thông về Cuộc thi thông qua Trang thông tin điện

tử, các trang mạng xã hội mà đơn vị đang sử dụng.

- Đối với hình thức thi trực tiếp, đề nghị phòng giáo dục và đào tạo quận,

huyện làm đầu mối tổng hợp bài dự thi của các trường trên địa bàn và gửi về Tòa

nhà Viettel Cần Thơ (số 210 đường Trần Phú, phường Cái Khế, quận Ninh Kiều,

thành phố Cần Thơ) theo thời gian quy định trong Kế hoạch.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai, thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ bà Lương Thị Như Ý,

nhân viên Kế hoạch kinh doanh, Viettel Cần Thơ, điện thoại 0989378833; ông

Huỳnh Chí Bằng, Phòng Chính trị, tư tưởng, Sở Giáo dục và Đào tạo, điện thoại

0389958435 để được hướng dẫn cụ thể./.

(Đính kèm Kế hoạch phối hợp số 6521/KHPH-VTCTO-SGDĐT; Poster về

Cuộc thi; link đăng ký trải nghiệm sim 4G tốc độ cao (đăng ký sim trên tinh thần tự

nguyện): https://forms.gle/NdL57xeKVFGJS62LA)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Viettel Cần Thơ;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, CTTT (03).

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Bình

Kính gửi:

               - Phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện;

               - Trường phổ thông có nhiều cấp học.

https://forms.gle/NdL57xeKVFGJS62LA

		2023-10-04T09:01:02+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Bình<tranthanhbinh@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T09:01:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!